
An de 

studiu
Seria Titulatura Nume și prenume tutor Adresa de email Nr. telefon Orar

Tip 

întâlnire
Locație întâlnire

Anul 1 Seria 1 Prof. Univ. Victor Purcarea victor.purcarea@umfcd.ro +40 722 277 945 - Online -

Anul 1 Seria 2
Asist. 

Univ.
Chirculescu Mihaela mchirculescu.umf@gmail.com 0751229179 O dată la 2 săptămâni, 20:00-21:00 Online Google Meet

Anul 1 Seria 3 Prof. Univ. Filipoiu Florin florin.filipoiu@umfcd.ro +40 (723) 221 123 Miercuri 20-21 Fizic Facultatea de Medicina

Anul 1 Seria 4
Asist. 

Univ.
Dogaru Alexandru ialexdogaru@yahoo.com +40 (747) 502 495

Vineri, o dată la 2 săptămâni, 17:30-

18:30
Online Google Meet

Anul 1 Seria 5
Conf. 

Univ.
Tulin Adrian Daniel adrian.tulin@umfcd.ro 0724376528 La alegerea domnului tutore. Fizic Facultatea de Medicină

Anul 1 Seria 6 S.L. Duță Carmen carmen.duta@umfcd.ro 0744323796 Miercuri 14:00-17:00 Online Google meet

Anul 1 Seria 7 S.L. Enciu Ana Maria ana.enciu@umfcd.ro 0745187787 17:00 o data la 3 luni Online Zoom

Anul 1 Seria 8 S.L. Octavian Munteanu octavian.munteanu@umfcd.ro 0722650092 lunar, 20:00-21:00 Fizic Facultatea de Medicina 

Anul 2 Seria 1
Conf. 

Univ.
Lupu George george.lupu@umfcd.ro 0751066949 O dată pe semestru, 20:00-21:00 Online Google Meet

Anul 2 Seria 2
Conf. 

Univ.
Cergan Romică r.cergan@gmail.com +40744349426 O dată la 3 luni, vineri, ora 17:00 Online Google meet

Anul 2 Seria 3 S.L. Pantu Cosmin Marian cosmin.pantu@umfcd.ro (0726) 344 981 O data la 2 sapt 14:00-16:00 joi Fizic Facultatea de Medicina 

Anul 2 Seria 4
Asist. 

Univ.
Ionescu Claudiu Gabriel claudiu.ionescu@drd.umfcd.ro + 40748054156 Vineri, 17:00-18:00 Online Google meet

Anul 2 Seria 5 S.L. Munteanu Octavian Octavian.munteanu@umfcd.ro (0722) 650 092 O data la 3 luni, 20:00-21:00 Online In format online

Anul 2 Seria 6 Prof. Univ. Florin Filipoiu florin.filipoiu@umfcd.ro +40 (723) 221 123 O data la 2 luni, de la 19 la 20 Online Facultatea de Medicina 

Anul 2 Seria 7 S.L. Stanciulescu Răzvan razvan.stanciulescu@umfcd.ro 0729274674 o data pe luna 19-20 Fizic UMF 

Anul 2 Seria 8 S.L. Mihaly Enyedi mihaly.enyedi@umfcd.ro +40 744 486 693
O data la 2 luni, miercurea, 16:00-

17:00
Fizic Facultatea de Medicina

Anul 3 Seria 1 S.L. Dumitru  Adrian vasile.dumitru@umfcd.ro 0727 596 905 O dată la câteva luni, după nevoie. Online Fie online, fie Institutul Victor Babeș

Anul 3 Seria 2 S.L. Mihaela Gheorghiu mihaela.gheorghiu@umfcd.ro 0722202016 O data pe luna Fizic
Spitalul Clinic de Psihiatrie “Prof. Dr. Alexandru 

Obregia” 
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Anul 3 Seria 3 S.L. Dumitru Adrian vasile.dumitru@umfcd.ro +40727596905 O dată la 2 luni, 20:00-21:00 Online Online

Anul 3 Seria 4 S.L. Secil Omer secil.omer@umfcd.ro (0751) 109 284 O data la doua luni, orele 10-12 Fizic Spitalul Sf Ioan

Anul 3 Seria 5 S.L. Nedelcu Roxana roxana.nedelcu@umfcd.ro 0721 916 624 O data la doua luni, orele 10-12 Fizic sediul disciplinei

Anul 3 Seria 6 S.L Madalina Marcu madalina.marcu@umfcd.ro 0744367136 O data pe luna, 20:30-21:30 Fizic Facultatea de Medicina

Anul 3 Seria 7 S.L. Dumitru  Adrian vasile.dumitru@umfcd.ro (0727) 596 905 O data la 2 luni,  18:00-19:00 Online Institutul Victor Babes

Anul 3 Seria 8 S.L. Madalina Marcu madalina.marcu@umfcd.ro (0744) 367 136 O data la 2 luni, 20:00-21:00 Fizic Institutul Victor Babes

Anul 3 Seria 9
Asist. 

Univ.

Gheoca Mutu Daniela 

Elena

daniela-

elena.mutu@rez.umfcd.ro
+40 742 223 744 Vineri dupa ora 15.00 Online -

Anul 3 Seria 10 S.L. Gheorghiu Mihaela mihaela.gheorghiu@umfcd.ro 0722202016 O data la 2 luni 14:00-15:00 Online Online

Anul 3 Seria 11 Prof. Univ. Iliesiu Adriana-Mihaela adriana.iliesiu@umfcd.ro 0723647621 O data la 2 luni, 12-14 Fizic Spitalul Clinic Prof. Univ. Dr. Th.Burghele

Anul 3 Seria 12 S.L. Mihaela Gheorghiu mihaela.gheorghiu@umfcd.ro 0722202016 O data la 2 luni, interval orar 19-20 Online Spitalul Obregia

Anul 3 Seria 13
Asist. 

Univ.
Chițu Cristina Emilia cristina.chitu@umfcd.ro 0724229631 O dată la 2 luni, 19:00-20:00 Online Online

Anul 3 Seria 14
Conf. 

Univ.
Balaceanu Lavinia-Alice alice.balaceanu@umfcd.ro +40723594104 O data la 1 luna, 16:00-18:00 Online Spitalul Sfântul Ioan

Anul 3 Seria 15
Asist. 

Univ.
Elena Balasescu elena.balasescu@umfcd.ro (0744) 579 453 O data pe luna, joi, 18:00-20:00 Online Google Meet

Anul 3 Seria 16
Conf. 

Univ.
Iliescu Laura Elena laura_ate@yahoo.com 0722235695 O data la 2 luni, 13:00-14:00 Fizic Institutul Clinic Fundeni

Anul 4 Seria 1 Prof. Univ. Lucian Negreanu Lucian.negreanu@umfcd.ro +40 (722) 546 405 O data la 2 luni, 19:00-20:00 Online Online

Anul 4 Seria 2 Prof. Univ. Penescu Mircea Nicolae mirceapenescu@yahoo.com 722.366.592
O data la 3 luni, in intervalul 19:00-

20:00
Online Spitalul de Nefrologie “Doctor Carol Davila”

Anul 4 Seria 3
Conf. 

Univ.
Romică Cergan romica.cergan@umfcd.ro +40 (744) 349 426 Încă nu am stabilit Online Online 

Anul 4 Seria 4 S.L Grasu Mugur cristian.grasu@umfcd.ro 0721215589 Luni, O data/ semestru, 18:00-19:00 Online IC Fundeni

Anul 4 Seria 5
Asist. 

Univ.
Bălășescu Elena elena.balasescu@umfcd.ro 0744579453 O data la 3 săptămâni, 18:00-19:00 Online

Institutul Național de Boli Infecțioase "Prof. Dr. 

Matei Balș"

Anul 4 Seria 6 S.L Oana Deleanu oana.deleanu@umfcd.ro 0722 288 767 O data la 2 luni, ora 19:00-20:00 Online Online

Anul 4 Seria 7
Asist. 

Univ.
Tulin Raluca florentina.tulin@umfcd.ro +40 722 577 291 o data pe luna, 18-19 Online Facultatea de Medicina

Anul 4 Seria 8 S.L Marcu Mădălina madalina.marcu@umfcd.ro 0744367136 O dată la 2 luni, 19:00-20:00 Online Facultatea de Medicină

Anul 4 Seria 9 S.L. Munteanu Octavian octav.munteanu@umfcd.ro +40 722 650 092 Joia Online Facultatea de Medicina

Anul 4 Seria 10 S.L. Dumitru  Adrian vasile.dumitru@umfcd.ro +40 (727) 596 905 O data pe luna, 20:00-21:00 Fizic Facultatea de Medicina

Anul 4 Seria 11 Prof. Univ. Constantinoiu Silviu silviu.constantinoiu@umfcd.ro (0722) 637 810 O data la 2 luni, 18:00-19:00 Online Online sau amf. spit. Sf. Maria



Anul 4 Seria 12 Prof. Univ. Filipoiu Florin florin.filipoiu@umfcd.ro 0723221123 O data la 2 luni (joi, 15:00-16:00) Fizic Facultatea de Medicina

Anul 4 Seria 13 S.L. Gheorghiu Mihaela Mihaela.gheorghiu@umfcd.ro 0722202016 O data la 3 luni, 19:00-20:00 Online Intalnire online

Anul 4 Seria 14
Conf. 

Univ.
Toma Claudia claudia.toma@umfcd.ro +40 (723) 195 385 O data la 3 luni, 20:00-21:00 Online

Facultatea de medicina/ Spital M. Nasta 

amfiteatru

Anul 4 Seria 15 S.L Marcu Madalina madalina.marcu@umfcd.ro +40 744 367 136 O data la 2 luni, 18:00-19:00 Online Spitalul Judetean Ilfov

Anul 4 Seria 16 S.L Poteca Anca Anca.poteca@umfcd.ro 0723325230 O data pe luna, 16-17 Fizic Institutul Victor Babes

Anul 5 Seria 1
Conf. 

Univ.
Balaceanu Lavinia-Alice alice.balaceanu@umfcd.ro +40 (723) 594 104 O data la 2 luni, 19:00-20:00 Online Meet

Anul 5 Seria 2 Prof. Univ. Colita Anca anca.colita@umfcd.ro 0722207268 O data la 2 luni, 18-19 Online Facultatea de Medicină 

Anul 5 Seria 3
Conf. 

Univ.
Constantinescu Gabriel 

gabrielconstantinescu63@gmai

l.com
0722797029 Luni, 15:00-16:00. Fizic Spitalul Floreasca 

Anul 5 Seria 4
Conf. 

Univ.
Dragos Bumbacea Dragos.bumbacea@umfcd.ro 0723298304 - Online Gmeet

Anul 5 Seria 5
Asist. 

Univ.
Codreanu Radu radu.codreanu@drd.umfcd.ro +40 744 335 975 O data la 2 luni, 20:30-21:30 Online Intalnire online

Anul 5 Seria 6
Asist. 

Univ.
Cristian Balahura cristian.balahura@umfcd.ro 0726175767 Pe data de 10 o data la 2 luni Online Online

Anul 5 Seria 7 Prof. Univ. Dana Minca dana.minca@umfcd.ro 0213180713 O data la 2 luni, 15:00- 16:00 Fizic Institut Sanatate Publică 

Anul 5 Seria 8
Asist. 

Univ.
Toma Adelina toma.adelina@gmail.com 0743666396

o data pe saptamana, lunea, interval 

orar 20:00-21_00
Online zoom

Anul 5 Seria 9 S.L Marcu Madalina madalina.marcu@umfcd.ro 0744367136 O data la 2 luni , 20:30-21:30 Online Platforma Zoom

Anul 5 Seria 10 S.L. Chiriac Cătălin cbcatalin@yahoo.com 0744973265
O data pe semestru, in functie de 

disponibilitate
Online Google meet

Anul 5 Seria 11 S.L. Ioana Mândruță Ioana.mandruta@umfcd.ro 0722602076 O data 10 săptămâni, 18:00-20:00 Online
Google Meet, pentru a eficientiza participarea cât 

mai multor persoane

Anul 5 Seria 12 S.L. Daniel Vasile Balaban vasile.balaban@umfcd.ro 0742519793 o dată la două luni, 20:00 Online online

Anul 5 Seria 13 Prof. Univ. Bogdan Ovidiu Popescu bogdan.popescu@umfcd.ro 0744353433 O data la 2 luni, ora 20:00-21:00 Online Meet

Anul 5 Seria 14
Asist. 

Univ.
Niculițe Cristina cristina.niculite@umfcd.ro +40728070857

O data pe semestru, vineri de la 20:00-

21:00
Online Zoom

Anul 5 Seria 15
Asist. 

Univ.
Constantin Verzan constantin.verzan@umfcd.ro +40 723 249 339 O data la 2 limo, 14:00-15:00 Fizic Spitalul de Nefrologie Carol Davila

Anul 5 Seria 16
Asist. 

Univ.
Ranetti Aurelian aurelian.ranetti@umfcd.ro 0722443340 15.10.2023, 10:00-11:00 Online Google Meet

Anul 6 Seria 1
Asist. 

Univ.
Ciolpan Alina alina.belivaca@drd.umfcd.ro +40 735 569 894 O data la 3 luni, 20:00-21:00 Online Zoom

Anul 6 Seria 2 S.L. Iorga Cristian cristian.iorga@umfcd.ro +40 742 210 001 Luni, 20:00-21:00, o data la 3 luni Online Online, pe Google Meet

Anul 6 Seria 3 S.L. Dragos Cuzino dragos.cuzino@umfcd.ro +40 722 657 456 Prima zi de luni din luna, 20.00-21.00 Online Online

Anul 6 Seria 4 S.L. Stoica Cristina Cristina.stoica@umfcd.ro 0722300292 O data la 3 luni, 14:00-16:00 Online I.C “Fundeni”



Anul 6 Seria 5
Conf. 

Univ.
Ghita Isabel isabel.ghita@umfcd.ro (0744) 887 571 O data la 3 luni, 18:30-20:00 Online Facultatea de Medicina

Anul 6 Seria 6
Asist. 

Univ.
Poteca Anca anca.poteca@umfcd.ro +40 723 325 230 20:00-21:00 o data la 2 luni Online Online Google Meet

Anul 6 Seria 7 S.L Stefan Tudor stefan.tudor@umfcd.ro +40 (721) 800 131 O data la 3 luni, 19:00-20:00 Online -

Anul 6 Seria 8 Prof. Univ. Simona Fica simona.fica@umfcd.ro 0722530533 O data pe luna , 15:00-16:00 Fizic Spitalul Universitat de Urgență Elias

Anul 6 Seria 9
Asist. 

Univ.
Alexandru Herdea

alexandru-

dan.herdea@drd.umfcd.ro
+40 726 386 739 O data la 2 luni, ora 21 Online Meet

Anul 6 Seria 10
Conf. 

Univ.
Camelia Sultana madalina.sultana@umfcd.ro +40 (742) 062 515 O data la 2 luni, 20:00-21:00 Online Google Meet

Anul 6 Seria 11 Prof. Univ. Negreanu Lucian lucian.negreanu@umfcd.ro (0722) 546 405 O data la 2 luni, 20-21 Online Zoom

Anul 6 Seria 12 S.L Stănciulescu Răzvan razvan.stanciulescu@umfcd.ro 0729274674 O dată la 2 luni, 19:00-20:00 Online Google Meet

Anul 6 Seria 13 S.L Nechita Alexandru alexandru.nechita@umfcd.ro +40722560399 O data la 2 luni, 12:00-13:00 Fizic Spitalul de urgenta Sf Pantelimon 

Anul 6 Seria 14 S.L Ștefan Gavriliu Stefan.gavriliu@umfcd.ro +40 722 515 011 O data la 2 luni, 19-20 Online Online

Anul 6 Seria 15
Asist. 

Univ.
Balahura Cristian cristian.balahura@umfcd.ro 0726175767 luni 18:00-20:00 Online online

Anul 6 Seria 16 S.L Marcu Mădălina madalina.marcu@umfcd.ro 0744367136 O data pe semestru, 20:00-21:00 Online Online

MASTER

Anul 1
Master 

Biofizica

Conf. 

Univ.
Mihaela G. Moisescu mihaela.moisescu@umfcd.ro 0736-383.862 18-20, o data/luna Online UNIFARM

Anul 2
Master 

Biofizica
S.L Tivig C. Ioan ioan.tivig@umfcd.ro 744791901 19-20, o data/ luna

Online/fiz

ic
UNIFARM

Anul 1
Master - 

Cercetari
S.L Cioran Nicoleta nicoleta.cioran@umfcd.ro 745.419.994  H / 12.00-14.00 hibrid

Disciplina de Sanatate Publica si Management , 

INSP/online

Anul 2
Master - 

Cercetari
S.L Bratu Eugenia eugenia.bratu@umfcd.ro 749270000  H / 12.30-14.30 hibrid

Disciplina de Sanatate Publica si Management , 

INSP/online

An de 

studiu
Seria Nume și prenume tutor Adresă de e-mail tutor

Număr de telefon 

tutor

Orar tutoriat (a se completa 

orientativ cu ziua de întrevedere și 

intervalul orar. Ex. O dată la 2 luni, 

Tip 

întâlnire

Locație întâlnire (a se completa orientativ. Ex. 

Facultatea de Medicină

Anul 1 Seria 1
Asist. 

Univ.
Bulescu Ioan ioan.bulescu@umfcd.ro 722763807 O dată pe lună, ore variabile Online Google Meet

Anul 1 Seria 2
Conf. 

Univ.
Iftime Adrian adrian.iftime@umfcd.ro 0724.123.625 O dată pe lună, ore variabile Online Google Meet

Anul 1 Seria 3 S.L. Enciu Ana-Maria ana.enciu@umfcd.ro 745187787 O dată pe lună, ore variabile Online Google Meet

Anul 2 Seria 1 S.L. Banu Mihaela mihaela.banu@umfcd.ro 744483297 O data pe luna, ore variabile Online Google Meet

MODUL LIMBA 

ENGLEZA

mailto:nicoleta.cioran@umfcd.ro


Anul 2 Seria 2
Conf. 

Univ.
Cretoiu Sanda sanda.cretoiu@umfcd.ro 724319277 O data pe luna, ore variabile Online Google Meet

Anul 2 Seria 3 Prof. Univ. Popa Mircea Ioan mircea.ioan.popa@umfcd.ro 744386245 O data la 2-3 luni, 19:00-20:00 Online Google Meet

Anul 3 Seria 1 Prof. Univ. Popa-Velea Ovidiu ovidiu.popa-velea@umfcd.ro 727930456 Lunar 19:00-20:00 Fizic Facultatea de Medicina

Anul 3 Seria 2 Prof. Univ. Zagrean Ana-Maria ana-maria.zagrean@umfcd.ro 742550677 O dată la 3 luni, 20:00-21:00 Fizic Facultatea de Medicina

Anul 3 Seria 3
Conf. 

Univ.
Calinescu Octavian octavian.calinescu@umfcd.ro 722679475 O dată la 3 luni, 20:00-21:00 Online Google Meet

Anul 3 Seria 4 Prof. Univ. Filipoiu Florin florin.filipoiu@umfcd.ro 723221123 O data la 2 luni, ore variabile Fizic Facultatea de Medicină

Anul 4 Seria 1
Conf. 

Univ.
Calinescu Octavian octavian.calinescu@umfcd.ro 722679475 O data la 2 luni, 19:00-20:00 Fizic Facultatea de Medicină

Anul 4 Seria 2
Conf. 

Univ.
Diaconescu Bogdan bogdan.diaconescu@umfcd.ro 723306707 O data la doua luni, 20:00-21:00 Online Zoom

Anul 4 Seria 3 S.L. Buzea Catalin catalin.buzea@umfcd.ro 745771745 O data pe luna 20:00-21:00 Online Zoom

Anul 4 Seria 4 S.L. Badoiu Silviu silviu.badoiu@umfcd.ro 745073815 O data la 2 luni, 20:00-21:00 Online Zoom

Anul 5 Seria 1 S.L.
Stoia Djeska Carmen 

Elisabeta
carmen.stoia@umfcd.ro 723981533 O data la 3 luni 11-12:00 Fizic

SPIT.CL.PSIHIATRIE 

"PROF.DR.AL.OBREGIA"

Anul 5 Seria 2
Conf. 

Univ.
Becheanu Gabriel gabriel.becheanu@umfcd.ro 721432171 O data la 2 luni, 19:00-20:00 Online Facultatea de Medicină

Anul 5 Seria 3 S.L. Tarta Eugen eugen.tarta@umfcd.ro 744750739 1 data la 2 luni 20:00-21:00 Fizic Facultatea de Medicina

Anul 5 Seria 4
Conf. 

Univ.
Olinca Maria maria.olinca@umfcd.ro 723510631 o data la 2 luna, 19:00-20:00 Online Zoom

Anul 6 Seria 1
Conf. 

Univ.
Balanescu Serban serban.balanescu@umfcd.ro 721164748 O data la 2 luni, 20:00-21:00 Online Google Meet

Anul 6 Seria 2
Conf. 

Univ.
Diaconescu Bogdan bogdan.diaconescu@umfcd.ro 723306707 La 2 luni, 19:00-20:00 Online Zoom

Anul 6 Seria 3 Prof. Univ.
Bohiltea Laurentiu 

Camil
laurentiu.bohiltea@umfcd.ro 722873433 1 data la 2 luni, 16:00-17:00 Online Google Meet
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